Terça-feira, 27 de Fevereiro de 2024

Sumário
CÂMARA MUNICIPAL  2

Portaria Nº 01/2024  2

Portaria Nº 02/2024  4

FEVEREIRO DE 2024

Diário Oficial
Edição nº 524/2024

Expediente

O Diário Oficial de Paranapuã é uma
publicação sob a responsabilidade das
entidades da Administração Direta e
Indireta do Município de Paranapuã.
Conforme Lei Municipal nº 1.563, de 14 de abril
de 2020

Demais edições do Diário Oficial
Eletrônico de Paranapuã poderão ser
consultadas por meio do endereço
eletrônico:
https://paranapua.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e não
necessitam de qualquer realização de
cadastro.

Prefeitura Municipal de Paranapuã
CNPJ: 45.134.236/0001-59
Endereço: Rua Pedro Lanzoni, 2.383,
Centro
Telefone: (17) 3648-9020
Site: http://www.paranapua.sp.gov.br
Diário: http://paranapua.dome.eti.br

Câmara Municipal de Paranapuã
CNPJ: 51.842.227/0001-15
Endereço: Av. Lúcia, 2.888, Centro
Telefone: (17) 3648-1551
Site: http://www.cmparanapua.sp.gov.br

Previdência Municipal de Paranapuã
CNPJ: 04.863.234/0001-13
Endereço: Av. Lúcia, 2.820, Centro
Telefone: (17) 3648-9020
Site:
http://www.ipremparanapua.sp.gov.br

Página 1 de 4

Edição nº 524 - Paranapuã, 27 de fevereiro de 2024

PORTARIA nº.01/2024.

“(CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA QUE ESPECIFICA)”.

                                   JEAN CLEMILSON SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Paranapuã, Comarca de
Jales, Estado de São Paulo, República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas por Lei,

R

            E

                        S

                                    O

                                                L

                                                           V

                                                                       E

                                    Art. 1º.- CONCEDER (FÉRIAS) a servidora DAIANE KEIKO KAWANO NANCHI, portadora
da Cédula de Identidade RG.nº.41.545.698-8-SSP/SP, lotada no cargo de Assistente Administrativa, de
provimento efetivo, 10 (dez) dias de férias, a que tem direito, referente ao período aquisitivo de
01/07/2022 à 30/06/2023, a partir de 12/01/2024 e findar-se-á em 26/01/2024, nos termos dos Artigos 74
e 75 da Lei Municipal nº.518/92 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Paranapuã).

Art. 2º.- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                                    Art. 3º.- Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º.- Registre-se; Publique-se; Afixe-se.

M. de Paranapuã – SP, aos 07 dias do mês de julho de 2023.              2023.

Jean Clemilson Silva

                                             Presidente

                                    Registrada e publicada nesta secretaria na data supra.

CÂMARA MUNICIPAL - PORTARIA Nº 01/2024 Edição nº 524, 27 de fevereiro de 2024

Página 2 de 4

Edição nº 524 - Paranapuã, 27 de fevereiro de 2024

                                    Donizete Aparecido da Silva

                                                   Secretário

Página 3 de 4

Edição nº 524 - Paranapuã, 27 de fevereiro de 2024

PORTARIA nº.02/2024.

“(CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA QUE ESPECIFICA)”.

                                   JEAN CLEMILSON SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Paranapuã, Comarca de
Jales, Estado de São Paulo, República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas por Lei,

R

            E

                        S

                                    O

                                                L

                                                           V

                                                                       E

                                    Art. 1º.- CONCEDER (FÉRIAS) a servidora FRANCILEIDE DANTA PEQUENO
BERNARDINELLI, portadora da Cédula de Identidade RG.nº.41.545.949-7-SSP/SP, lotada no cargo de
Zeladora/Atendente, de provimento efetivo, 10 (dez) dias de férias, a que tem direito, referente ao período
de 06 de junho de 2021 a 05 de junho de 2022, a partir de 15/02/2024 e findar-se-á em 24/02/2024, nos
termos dos Artigos 74 e 75 da Lei Municipal nº.518/92 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de
Paranapuã).

Art. 2º.- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                                    Art. 3º.- Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º.- Registre-se; Publique-se; Afixe-se.

M. de Paranapuã – SP, aos 14 dias do mês de fevereiro de 2024.             2024.

Jean Clemilson Silva

Presidente

Registrada e publicada nesta secretaria na data supra.

Donizete Aparecido da Silva

Secretário

CÂMARA MUNICIPAL - PORTARIA Nº 02/2024 Edição nº 524, 27 de fevereiro de 2024

Página 4 de 4

Edição nº 524 - Paranapuã, 27 de fevereiro de 2024